
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XX/139/96 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 14 lutego 1996 roku 
 
 
w sprawie : sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
                   dawnego lotniska w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami ) oraz art. 12 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U.Nr 89 z 1994 
roku poz. 415 ) 
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
dawnego lotniska w Aleksandrowie Łódzkim – obręb A-6, obejmującego działki o nr nr 
ewid.gruntów 1, 2, 3 ,4, 5 ,6 ,7 , 8 ,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16/1, 16/3, 16/4, 16/6, 16/7, 16/9, 
16/11, 17, 18 i 27 o łącznej powierzchni 81,2448 ha, z przeznaczeniem tego terenu pod 
wszelką działalność gospodarczą z wyjątkiem uciąŜliwej dla środowiska. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 

 
§ 3. 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i 
Miasta w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                               w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                                           

                                                                                     Michał Kaczmarek 
 


